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Wodzierady, dn. 23.10.2019r. 

 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania na zamówienie publiczne znak: IZP.271.7.2019 w trybie 

przetargu nieograniczonego p.n. „Budowa boiska przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Zalesiu”. 

Gmina Wodzierady, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) jako 

Zamawiający w rozumieniu powołanej ustawy, przekazuje treść zapytania zawartego we 

wniosku o wyjaśnienie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z 

udzielonymi wyjaśnieniami, bez ujawnienia źródła zapytania. 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o podanie poprawnego obmiaru dla pozycji 14. Zważywszy na to iż kosztorys jest 

wymaganym dokumentem.   

 Odpowiedź: 

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o poprawienie przedmiaru robót pozycja od 9 do 14 tak aby była zgodna z opisanymi 

warstwami podbudów w projekcie. (Opis strona 9, przekrój różnią się od siebie).  

 Odpowiedź: 

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o odpowiedź czy wykonawca winien uwzględnić w swojej wycenie nadzór 

geotechniczny? (opis strona 9) - jeżeli tak to prosimy o dodanie stosownej pozycji w 

przedmiarze. 

 Odpowiedź: 

Pozycja w kosztorysie nie jest wymagana (wystąpi w przypadku natrafienia na grunty „słabe”, 

nie nadające się do posadowień bezpośrednich, a które mogą wystąpić poza obszarem badań 
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geotechnicznych). Wykonawca powinien ją oszacować sam. Jeżeli grunty będą dobre i 

potwierdzi to kierownik budowy to pozycja staje się zbyteczna. 

Pytanie 4: 

„Po usunięciu warstwy humusu i nasypu niebudowlanego teren należy wyrównać do rzędnej 

dna koryta poprzez wykonanie nasypu" - prosimy o podanie grubości jakie należy uzupełnić 

oraz dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze. 

 Odpowiedź: 

Z uwagi na  brak dostatecznej ilości badań gruntu jest to pozycja, która może wystąpić w 

przypadku zróżnicowanej grubości  humusu i ewentualnie nasypu niebudowlanego. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o potwierdzenie że ilość terenów zielonych do wykonania w zakresie zamówienia 

jest zgodna z przedmiarem. 

 Odpowiedź: 

Ilość terenów zielonych do wykonania w zakresie zamówienia jest zgodna z przedmiarem  

(obejmuje ilość w bezpośrednim sąsiedztwie boiska (rejon osadzania obrzeży chodnikowych i 

piłkochwytów)). W przypadku prowadzenia robót na większej powierzchni Wykonawca na 

własny koszt uporządkuje teren i dokona obsiewu trawą. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji ww. zamówienia ze względu na 

panujące niekorzystne warunki atmosferyczne? Wykonanie boiska do gier zespołowych o 

nawierzchni natryskowej poliuretanowej wymaga określonych temperatur otoczenia co w 

okresie listopad/grudzień może być trudne do osiągnięcia. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji ww. zamówienia. 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy SIWZ, a przedmiarem robót. 

W SIWZ jest: - powierzchnia proj. ciągów komunikacyjnych – 50m2, w przedmiarze robót 

18,50m2. 

W SIWZ jest: - wykonanie nawierzchni trawiastej o powierzchni 673,37m2, w przedmiarze 

robót 100m2. 

 Odpowiedź: 

Powierzchnia ciągów komunikacyjnych jest zgodna z dokumentacją techniczną oraz 

przedmiarem robót, tj. 18,50 m2. 

Ilość terenów zielonych do wykonania w zakresie zamówienia jest zgodna z przedmiarem  

(obejmuje ilość w bezpośrednim sąsiedztwie boiska (rejon osadzania obrzeży chodnikowych i 

piłkochwytów)). W przypadku prowadzenia robót na większej powierzchni Wykonawca na 

własny koszt uporządkuje teren i dokona obsiewu trawą. 

 

Pytanie 8: 

Proszę o jednoznaczne podanie ilości nawierzchni z przedmiaru poz. 14. Wg przedstawionego 

przedmiaru widnieje ilość 4 331 329,60m2. 
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 Odpowiedź: 

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar. 

 

Pytanie 9: 

W celu rzetelnej wyceny, proszę o udzielenie informacji na temat wycinki drzew tj. nazwa 

gatunku, średnica oraz obwód. 

 Odpowiedź: 

Robinia akacjowa, 3 sztuki drzew (1 drzewo jest dwupniowe), obwód pni drzew: 140cm, 

(drzewo nr 1), 85cm (drzewo nr 2), 135cm (drzewo nr 3 – dwupniowe). 

 

 

 

Z poważaniem 

   Wójt Gminy Wodzierady 

    /-/ Renata Szafrańska 

 

 

 


